
Categorie Afstand Aantal Series x 

rijd(st)ers tijd wedstr. ijsverz. start eind start eind

16:15 16:45

00:30 12:30 13:00

ET installeren 00:10 13:00 13:10

Testpaar 100 2 00:02 13:10 13:12

Baanverzorging 00:20 13:12 13:32

13:32 →

Vrouwen 3.000 20 10 x 5'30 00:55 13:35 14:30

Baanverzorging 00:20 14:30 14:50

Vrouwen buitenland 500 (1) 2 1 x 2'00 00:02 14:50 14:52

Categoriewissel 00:02 14:52 14:54

Vrouwen 500 (1) 24 12 x 2'00 00:24 14:54 15:18

Baanverzorging 00:20 15:18 15:38

Mannen 1.500 24 12 x 3'15 00:39 15:38 16:17

Baanverzorging 00:20 16:17 16:37

Vrouwen buitenland 500 (2) 2 1 x 2'00 00:02 16:37 16:39

Categoriewissel 00:02 16:39 16:41

Vrouwen 500 (2) 24 12 x 2'00 00:24 16:41 17:05

Baanverzorging (kort) 00:12 17:05 17:17

Presentatie schaatsers 6 00:06 17:17 17:23

Mass Start Mannen 16 rondes 16 1 x 10'00 00:10 17:23 17:33

Handtekening: Handtekening:

Starters Mannen:

Janny Smegen

Raymond Micka

Handtekening: Handtekening:

Ass. Sch.Rechter MS Mannen: Peter Breukers Ass. Sch.Rechter MS Vrouwen:

3.000Peter van Muiswinkel

Marco Hesselink

1.500

Starters Vrouwen:

Tijd

Warming up

Wedstrijdlicht

Werkelijk

SCHEMA ONDER VOORBEHOUD

 Planning

 Controle Mass Start uitrusting

Ass.sch.rechter Mannen:  Patrick den Elsen

VOORLOPIG TIJDSCHEMA ZATERDAG 28 OKTOBER 2023 (versie 26102023)

Wedstrijdlicht

Wedstrijdlicht

Wedstrijdlicht

Showlicht

Sch.rechter Mannen: Bert Timmerman Sch.rechter Vrouwen: Björn Fetlaar

Sch.rechter MS Mannen: Jan Depping Sch.rechter MS Vrouwen: 

Ass.sch.rechter Vrouwen: Steven te Brinke

Mass Start

Afstand(en):

500

Afstand(en):


